Powiat i Gmina będą partycypować w kosztach realizacji zadania określonego w § 1 niniejszego 
porozumienia w następujący sposób: 

a) Powiat zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6610 do wysokości: 58.000,00 zł /brutto/ (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 
00/100). 

b) Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6050 do wysokości: 58.000,00 zł /brutto/ (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 
00/100). 

§ 4. 1. Termin zakończenia realizacji zadania: do 30.11.2025 r.  

2. Uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji w stosunku do wykonawcy zadania wykonuje Gmina. 

§ 5. 1. Dotację o której mowa w § 3 pkt a) Powiat przekaże Gminie za zrealizowane zadanie na rachunek nr